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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 1 200m wisselslag Masters Open
14/11/2021 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Lauren van IJll Wvz 2:31.30 200001064 2:43.17 +0,72 33.15 1:14.21 2:01.22 2:43.17
2. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1 2:48.13 199900926 2:49.80 +0,66 36.05 1:20.63 2:10.28 2:49.80
3. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 3 3:05.64 199802794 3:04.30 +0,82 38.20 1:24.55 2:22.32 3:04.30
4. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland2:51.13 199805186 3:05.92 +0,75 42.01 1:29.60 2:22.81 3:05.92

Masters 25+, Dames

1. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1 2:37.64 199204328 2:44.87 +0,67 35.15 1:18.17 2:07.31 2:44.87
2. Irmgard van Weeghel ESCA Zwemmen 2:56.46 199204834 2:53.12 +0,72 37.92 1:22.32 2:13.30 2:53.12
3. Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 3 2:50.46 199207058 2:55.26 +0,86 35.90 1:21.19 2:12.72 2:55.26

Masters 30+, Dames

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1 2:37.52 199002956 2:38.85 +0,73 33.05 1:15.45 2:02.00 2:38.85
2. Nikita Kruis ESCA Zwemmen 3:03.00 198902486 3:04.56 +0,84 38.67 1:27.29 2:20.39 3:04.56
3. Nicole van der Kooij Old Dutch Breda 3:08.93 198706264 3:10.11 +0,86 40.22 1:27.13 2:22.75 3:10.11

Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux Daw 2:41.77 198200038 2:45.13 +0,79 35.01 1:19.90 2:05.35 2:45.13

Masters 45+, Dames

1. Ilona Hogerheyde Daw 2:49.60 197400224 2:49.17 +0,74 34.69 1:19.07 2:08.94 2:49.17

Masters 50+, Dames

1. Carla Geurts Psv 2:40.00 197100178 2:42.26 NMR+0,65 34.63 1:16.62 2:04.88 2:42.26
2. L. v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1 2:44.01 197000054 2:43.81 +0,82 35.23 1:19.06 2:05.27 2:43.81
3. Iris van Aurich Dwk 3:10.10 196900866 2:56.98 +0,72 40.73 1:26.36 2:16.00 2:56.98

Masters 55+, Dames

1. M. Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 1 2:44.15 196300518 2:48.65 +0,64 35.46 1:20.39 2:09.91 2:48.65
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 2 2:59.64 196400506 3:05.30 +0,59 39.46 1:28.62 2:24.35 3:05.30
3. Anita Steijger Wvz 3:18.60 196500628 3:10.85 +0,88 44.18 1:33.41 2:27.72 3:10.85
4. Annemarie Vuist-Blum Swol 1894 3:06.42 196300282 3:18.37 +0,90 47.79 1:39.43 2:34.18 3:18.37
5. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 3:24.75 196600188 3:20.75 +0,90 43.33 1:36.37 2:32.78 3:20.75

Masters 60+, Dames

1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 2 3:16.25 195900158 3:14.19 41.95 1:34.21 2:29.62 3:14.19
2. Hannie Poletiek TriVia 3:26.62 195900278 3:28.21 +1,00 47.14 1:40.08 2:40.63 3:28.21

Masters 20+, Heren

1. Cas Louwarts sgpatrick-deroersoppers2:12.43 199901249 2:16.55 +0,67 28.56 1:02.60 1:41.60 2:16.55
2. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2 2:18.52 199803737 2:21.04 +0,75 29.95 1:06.43 1:49.10 2:21.04
3. Lars Jacobsen Dwk 2:39.79 199705453 SM14 2:38.64 +0,80 516 32.52 1:13.44 2:04.47 2:38.64

AFGEM Richard van der Horst ZV De Meer 2:30.20 199700179

Masters 25+, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 2:57.61 199300303 2:53.53 +0,61 40.21 1:28.11 2:14.86 2:53.53
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 1, 200m wisselslag

Masters 30+, Heren

1. Bas Braun ZPC AMERSFOORT 2 2:24.26 199106545 2:23.95 +0,79 29.44 1:05.90 1:48.81 2:23.95
2. Rens Post Wvz 2:30.27 199101827 2:40.49 +0,72 32.72 1:14.59 2:02.51 2:40.49

AFGEM Sander van Elburg De Biesboschzwemmers2:23.77 198800937

Masters 35+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 1 2:24.69 198402459 2:28.02 +0,80 30.82 1:10.12 1:52.17 2:28.02
2. David Wendt Zwemvereniging Hoogland2:32.82 198202599 2:34.16 +0,91 32.66 1:12.32 1:57.92 2:34.16

DIS Sander de Velde Deltasteur 3:30.00 198302165 +0,82
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland2:18.52 198501887

Masters 40+, Heren

1. Arjen Koop ESCA Zwemmen 2:45.00 197900697 2:47.61 +0,70 35.42 1:17.77 2:08.32 2:47.61

Masters 45+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 2:35.73 197200051 2:41.89 +0,62 33.23 1:17.42 2:01.91 2:41.89
2. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers2:48.00 197200889 2:52.81 36.84 1:23.67 2:12.77 2:52.81

Masters 50+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers2:23.31 197100175 2:32.86 +0,80 30.85 1:13.01 1:56.18 2:32.86
2. Richard Ricksen Psv 2:35.49 197000841 2:34.65 +0,86 33.31 1:15.24 1:59.64 2:34.65
3. Ingmar de Gelder Zob'66 2:53.18 197000333 2:45.66 +0,70 36.69 1:19.49 2:08.68 2:45.66

AFGEM Alistair Critchell Deltasteur 3:03.23 197101655

Masters 55+, Heren

1. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 2 2:41.27 196500513 2:38.77 +0,70 34.90 1:15.93 2:04.00 2:38.77
2. Eymert van Rooij Psv-2 2:50.72 196601631 2:54.79 +1,04 38.58 1:23.51 2:15.96 2:54.79
3. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 2:45.09 196400917 2:55.12 +0,82 35.89 1:21.55 2:13.53 2:55.12
4. Arno Schrauwen sgpatrick-deroersoppers2:46.20 196501355 2:55.95 +0,82 38.35 1:28.43 2:16.00 2:55.95
5. Erik Wetsteijn Swol 1894 2:58.48 196501019 3:03.61 +0,74 37.55 1:26.31 2:21.69 3:03.61

AFGEM Adriaan Overheul ZV De Meer 2:59.67 196600587

Masters 70+, Heren

1. Jan Tinholt Psv-2 3:22.84 195000185 3:20.11 39.24 1:33.88 2:35.01 3:20.11

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:53.51 194300109 3:59.00 +1,03 55.39 1:59.36 3:05.28 3:59.00



Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to Psv 14/11/2021 20:11 - pagina 3

Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 2 50m rugslag Masters Open
14/11/2021 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Rosalie Baarda Orca 1 34.19 199903460 34.67 +0,70
2. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 35.44 199904916 35.76 +0,73

Masters 25+, Dames

1. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 31.95 199506824 32.38 +0,57
2. Heleen Arends TriVia 34.00 199404416 34.38 +0,63
3. Leonor Babo Psv-2 35.64 199308000 35.20 +0,65
4. Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 3 37.00 199502098 36.06 +0,68

AFGEM Jamilla van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland 32.00 199603192
AFGEM Eline van Gemert ZV De Meer 34.80 199505458

Masters 30+, Dames

1. Lisette Jursche-Prins Wvz 37.41 198803522 37.91 +0,82

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1 31.85 198504088 32.67 +0,75

Masters 40+, Dames

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 36.09 197901558 36.59 +0,72
2. Ilja Janssen ESCA Zwemmen 36.78 198102234 37.86 +0,73
3. Margriet Leeffers Deltasteur 46.10 197800448 42.92 +0,79

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 36.26 197500268 36.86 +0,75
2. Marjon Boidin Old Dutch Breda 40.90 197601000 40.94 +0,79

AFGEM Nadège van Meeteren ZV De Meer 42.45 197400736

Masters 50+, Dames

1. Lesley Cordial ZPC AMERSFOORT 1 34.49 196700684 35.08 +0,66
2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 36.66 196700528 38.03 +0,74
3. Danielle Schipper Zob'66 43.32 197001078 43.99 +0,64
4. Greta Wyma-Teitsma Dwk 46.90 197100696 50.88 +0,58

AFGEM Henriëtte v. Norden ZPC AMERSFOORT 2 36.75 196800046

Masters 55+, Dames

1. Yvette Kilian Wvz 43.92 196600534 45.32 +0,86
2. Ania Bultena-Rusek TriVia 44.69 196600764 46.08 +0,76
3. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 44.31 196200420 47.99 +0,80

Masters 60+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom Dwk 47.87 196000142 47.73 +1,28

Masters 75+, Dames

1. Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT 3 59.18 194500002 1:03.55 +0,93
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 20+, Heren

1. Auke Jan Ytsma Orca 1 30.19 199900905 30.01 +0,73
2. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 29.96 200000593 30.22 +0,64
3. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 1 32.48 199701323 32.51 +0,61
4. Jeffrey van der Sluis Orca 1 32.48 199704593 32.90 +0,65
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1 31.15 200000269 32.93 +0,66

Masters 30+, Heren

1. Patrick de Jonge Deltasteur 32.88 198906635 32.99 +0,67
2. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 40.22 199005307 37.22 +0,88

Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 1 28.08 198500813 29.70 +0,67
2. Wouter Zijlstra Daw 33.79 198202077 33.23 +0,69

Masters 40+, Heren

1. Paul Oudendijk Daw 30.20 198101287 31.43 +0,76
2. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers 32.71 197800703 34.12 +0,69
3. Peter Lommert Swol 1894 34.25 197900787 35.44 +0,76

Masters 45+, Heren

1. Alex Damen Daw 31.62 197501371 32.01 +0,79

Masters 50+, Heren

1. Guido Keutgen Steenwijk 1934 2 30.31 196801551 31.00 +0,68
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 33.70 196801475 35.11 +0,71
3. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 2 NT 197101629 37.31 +0,65
4. Erwin Snip ESCA Zwemmen 36.45 197001555 37.83 +0,79

Masters 55+, Heren

1. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 2 37.14 196201207 37.17 +0,72
DIS Hans Maas TriVia 41.39 196501433

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 60+, Heren

1. Fred Ketting Psv 35.94 196000289 35.78 +0,78
2. Mark Eligh ZPC AMERSFOORT 2 36.08 195700497 37.06 +0,77
3. Adriaan Kop Old Dutch Breda 36.46 196101135 38.56 +0,65
4. André Pantekoek Psv-2 43.85 195800321 42.04 +0,66

Masters 65+, Heren

1. Jacob Kuiper Swol 1894 47.00 195500417 47.22 +0,92
2. Be van der Ziel Swol 1894 47.00 195200213 47.53 +0,81

Masters 90+, Heren

AFGEM Klaas Prins Steenwijk 1934 2 1:22.52 192800001
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 3 100m vrije slag Masters Open
14/11/2021 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Sharon Wolfs sgpatrick-deroersoppers 1:06.52 200004800 1:04.48 +0,61 30.26 1:04.48
2. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1 1:06.26 199800166 1:09.26 +0,66 31.73 1:09.26

AFGEM Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 1:04.35 199900480

Masters 25+, Dames

1. Lisa Klatten Wvz 1:03.36 199203628 1:02.84 +0,75 29.78 1:02.84
2. Wendy de Bruin Zob'66 1:04.83 199206320 1:05.41 +0,41 30.70 1:05.41
3. Danica Koedoot ZPC AMERSFOORT 2 1:03.77 199301034 1:05.68 +0,54 31.15 1:05.68
4. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 1 1:05.76 199200380 1:06.50 +0,71 31.64 1:06.50
5. Carmen Veldkamp Wvz 1:12.14 199406114 1:13.23 +0,82 34.95 1:13.23
6. Nienke Fuite Deltasteur 1:16.60 199501352 1:13.88 +0,85 35.18 1:13.88

Masters 30+, Dames

1. Tessa Verheijdt Wvz 1:13.57 198904290 1:15.46 +0,83 36.62 1:15.46
2. Niky Groenen Psv-2 1:18.30 198807010 1:16.97 +0,86 37.58 1:16.97

Masters 40+, Dames

1. Alina Spijkerman Daw 1:11.88 197701220 1:10.79 +0,84 33.84 1:10.79
2. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 1:11.56 197801378 1:13.62 33.63 1:13.62
3. Monica Korndewal ZPC AMERSFOORT 3 1:16.00 197701258 1:16.20 +0,94 36.47 1:16.20
4. Leonie Scholten Steenwijk 1934 2 1:21.36 197901560 1:21.54 +0,66 37.21 1:21.54

Masters 45+, Dames

1. Jenny Bergwerff ZPC AMERSFOORT 2 1:12.00 197200848 1:09.01 33.21 1:09.01
AFGEM Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 1:12.68 197300852
AFGEM Joyce Stewart Psv 1:06.00 197201062

Masters 50+, Dames

1. Cherry Bas-Ott Daw 1:20.00 197100464 1:18.44 +0,75 36.43 1:18.44
2. E. van Wingerden-DijkhuizenDwk 1:22.54 196900970 1:19.20 +0,90 37.38 1:19.20

Masters 55+, Dames

1. Cora Smulders ESCA Zwemmen 1:32.42 196600668 1:38.42 +0,67 45.59 1:38.42

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 1:07.41 195600048 1:08.00 EMR +0,58 32.86 1:08.00
2. Monica Bakker Steenwijk 1934 2 1:20.88 195600082 1:23.43 +1,11 40.01 1:23.43

Masters 70+, Dames

1. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 1:15.53 195100022 1:16.82 36.73 1:16.82

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:50.95 193800004 1:53.48 +1,15 54.37 1:53.48
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 20+, Heren

1. Julian Mes Zob'66 58.13 200103755 56.85 +0,67 27.32 56.85
2. Tenzin Tieman Old Dutch Breda 1:00.30 200005549 1:01.07 +0,76 29.33 1:01.07
3. Stefan van der Sluis Orca 1 1:06.94 199805191 1:07.15 +0,91 31.74 1:07.15

AFGEM Thymo van den Reek ZV De Meer 1:08.46 199802963

Masters 25+, Heren

1. Dirk van der Eems Orca 1 1:01.23 199501565 1:00.51 +0,78 28.41 1:00.51
AFGEM Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 2 57.98 199603493

Masters 30+, Heren

1. Dick Kampman Zwemvereniging Hoogland 56.83 198801789 58.75 +0,84 28.24 58.75

Masters 35+, Heren

1. Geert Hermans sgpatrick-deroersoppers 1:05.00 198202743 1:06.64 +0,85 30.74 1:06.64

Masters 40+, Heren

1. Rutger Stam Zwemvereniging Hoogland 1:01.38 198102463 1:03.46 +0,70 30.08 1:03.46
2. Michiel Brinkman Daw 1:03.73 198001991 1:05.52 +0,72 30.90 1:05.52
3. Tom Bandsma Psv-2 1:07.31 197701625 1:07.27 +0,92 32.01 1:07.27
4. Stein Bakker Deltasteur 1:20.00 198002525 1:18.46 +0,73 35.49 1:18.46

Masters 45+, Heren

1. Paul Hardeman ZPC AMERSFOORT 3 1:05.28 197300327 1:05.36 +0,75 31.16 1:05.36
2. Johan Wezenberg Swol 1894 1:06.69 197601023 1:08.12 +1,04 32.06 1:08.12
3. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 1:06.63 197200889 1:08.63 +0,74 32.60 1:08.63

Masters 50+, Heren

1. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 1 55.64 196900671 58.58 +0,61 27.83 58.58
2. Gijsbert van der Leden Psv 1:00.00 196700597 59.12 +0,95 28.70 59.12
3. Michel van Wingerden Dwk 1:09.50 196701629 1:06.44 +0,96 31.13 1:06.44
4. Erwin Snip ESCA Zwemmen 1:06.23 197001555 1:09.71 +0,77 32.12 1:09.71

AFGEM Alistair Critchell Deltasteur 1:13.71 197101655

Masters 55+, Heren

1. Johan Remmits ZPC AMERSFOORT 1 1:03.86 196201159 1:01.50 +0,74 29.06 1:01.50
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:05.61 196301403 1:06.73 +0,75 31.69 1:06.73

AFGEM Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 1:11.28 196501027

Masters 60+, Heren

1. Fred Ketting Psv 59.63 196000289 1:02.35 +0,85 29.80 1:02.35
2. Mark Kas TriVia 1:15.00 196100285 1:14.78 +0,82 36.04 1:14.78
3. Ronald Pijtak ZPC AMERSFOORT 3 1:18.00 196100475 1:18.27 +0,86 37.45 1:18.27
4. Frank Kraus ESCA Zwemmen 1:29.60 196001055 1:31.52 +0,79 43.41 1:31.52

AFGEM Rudolf Meijer Zwemvereniging Hoogland 1:07.44 196000995

Masters 65+, Heren

1. Fred Zanting TriVia 1:14.00 195400323 1:15.17 +0,89 35.96 1:15.17
2. Jaap Vis TriVia 1:15.00 195600515 1:18.42 +1,05 37.44 1:18.42
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Psv-2 1:38.96 193800007 1:40.87 +0,97 50.11 1:40.87

Programmanr. 4 50m schoolslag Masters Open
14/11/2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 36.06 199800722 36.34 +0,61
2. Elisah Velgersdijk ZPC AMERSFOORT 2 36.43 200102436 36.89 +0,71
3. Ageeth de Haan Steenwijk 1934 1 37.94 199901022 38.24 +0,70
4. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 41.73 199706590 41.68 +0,99

Masters 30+, Dames

1. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1 35.47 198800572 35.14 +0,70
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1 35.82 199002956 37.79 +0,70
3. Isabelle Massar Wvz 36.76 199102034 38.08 +0,81
4. Wendy van der Iest ZPC AMERSFOORT 3 39.00 198701904 39.10 +0,74
5. Sandra van der Ende Wvz 41.43 198701132 40.79 +0,72
6. Nicole van der Kooij Old Dutch Breda 42.92 198706264 42.61 +0,63
7. Tessa Verheijdt Wvz 43.16 198904290 44.87 +0,81

AFGEM Rolijn van Vught Psv-2 43.39 199004110

Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux Daw 35.32 198200038 36.70 +0,80

Masters 40+, Dames

1. Marijn Post ESCA Zwemmen 38.00 198101194 39.45 +0,90
2. Fabiola Bosman Deltasteur 42.82 197701148 44.93

Masters 45+, Dames

1. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 40.15 197300852 41.59 +0,85
2. Marleen Schuuring ESCA Zwemmen 46.34 197601164 46.79 +1,33
3. Arda Thijsen ZPC AMERSFOORT 3 1:03.00 197500998 SB8 1:13.34 +1,01 28

Masters 50+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 35.30 196900192 36.17 +0,74
2. Trudy Ketting Psv 36.27 197000268 37.43 +0,78
3. Danielle Schipper Zob'66 NT 197001078 47.03 +0,83
4. Greta Wyma-Teitsma Dwk 50.97 197100696 51.07 +1,01
5. Ingrid Kaptein-Aalders Dwk 51.50 197001106 51.65 +0,72

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 1 41.60 196300518 42.09 +0,81
2. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 1:01.50 196600666 1:00.47 +0,96

AFGEM Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 3 43.47 196600716

Masters 60+, Dames

1. Hannie Poletiek TriVia 47.53 195900278 50.60 +0,98
2. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 51.38 195900254 50.96
3. G. van der Ploeg-de Winter Psv-2 54.90 196000256 1:00.69



Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to Psv 14/11/2021 20:11 - pagina 8

Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 70+, Dames

1. Bea Swijnenberg Swol 1894 47.29 194900010 48.64

Masters 20+, Heren

1. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 2 31.76 200100269 31.66 +0,67
2. Jelmer Postma Orca 1 32.17 199701631 33.98 +0,68

AFGEM Thymo van den Reek ZV De Meer 40.46 199802963

Masters 25+, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 35.91 199300303 35.83 +0,67
2. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1 38.16 199300559 40.08 +0,71

AFGEM Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 30.20 199505177

Masters 30+, Heren

1. Harmen Reemst Zob'66 36.20 198702715 36.77 +0,74

Masters 35+, Heren

1. Vincent Bakker ZPC AMERSFOORT 1 31.46 198600107 32.16 +0,70
2. Jorn Lubbinge Orca 1 35.59 198601947 36.34 +0,66
3. Sander de Velde Deltasteur 41.39 198302165 42.19 +0,79

Masters 40+, Heren

1. Paul Oudendijk Daw 37.88 198101287 34.41 +0,78
2. Dennis van Helden Zwemvereniging Hoogland 38.50 198002499 37.95 +0,73
3. Peter Lommert Swol 1894 38.81 197900787 41.39 +0,91

AFGEM Patrick Jägers ZV De Meer 41.50 197900567

Masters 50+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 31.28 197100175 32.61 +0,78
2. Harold Matla Psv 32.50 196800591 33.25 +0,86
3. Ingmar de Gelder Zob'66 36.98 197000333 37.25 +0,61
4. Jeroen Kort Daw 35.57 196801543 37.54 +0,74
5. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 2 36.56 196701535 37.82 +0,91

Masters 55+, Heren

1. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 2 35.62 196500513 36.51 +0,71
2. Arno Schrauwen sgpatrick-deroersoppers 34.99 196501355 36.63 +0,80
3. Theo Bakker TriVia 34.89 196401231 36.88 +0,75
4. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 2 38.34 196301341 41.06 +0,72

Masters 65+, Heren

AFGEM Charles Bos sgpatrick-deroersoppers 39.28 195300019

Masters 70+, Heren

1. Harry Dokter Swol 1894 40.00 195100037 39.88 +0,93
2. Hans van Vastenhoven Old Dutch Breda 50.55 194900141 50.58 +1,03

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 46.80 194300109 48.01 +1,04
2. Nico Baay Old Dutch Breda 48.97 194200053 49.63 +0,85
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 5 100m vlinderslag Masters Open
14/11/2021 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers NT 199900480 1:14.91 +0,65 34.26 1:14.91
*

2. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 1:21.90 199904916 1:22.38 +0,68 37.03 1:22.38
3. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1 1:20.54 199900926 1:22.83 +0,68 35.72 1:22.83

Masters 25+, Dames

1. Leonor Babo Psv-2 1:14.60 199308000 1:14.97 35.08 1:14.97
2. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 1:12.62 199506824 1:15.18 +0,72 35.27 1:15.18
3. Irmgard van Weeghel ESCA Zwemmen 1:23.93 199204834 1:22.34 +0,78 37.29 1:22.34
4. Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 3 1:16.06 199207058 1:24.73 +0,86 37.44 1:24.73
5. Nienke Fuite Deltasteur 1:31.54 199501352 1:28.36 +0,93 39.37 1:28.36

AFGEM Eline van Gemert ZV De Meer 1:33.72 199505458

Masters 30+, Dames

1. Nikita Kruis ESCA Zwemmen 1:27.00 198902486 1:28.51 +0,82 39.88 1:28.51

Masters 35+, Dames

1. Sandra Zwaanswijk Daw 1:17.51 198503934 1:22.20 +0,70 37.03 1:22.20

Masters 40+, Dames

1. Delia Badoux Wvz 1:07.25 198000042 1:08.74 +0,64 30.94 1:08.74
2. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:16.69 197900912 1:21.32 +0,92 36.09 1:21.32

Masters 45+, Dames

1. Ilona Hogerheyde Daw 1:15.07 197400224 1:16.84 +0,64 35.00 1:16.84

Masters 50+, Dames

1. Carla Geurts Psv 1:11.00 197100178 1:13.50 +0,70 34.91 1:13.50
2. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1 1:14.60 197000054 1:15.83 +0,82 35.76 1:15.83
3. Iris van Aurich Dwk 1:27.67 196900866 1:30.56 +0,65 42.12 1:30.56
4. Annet Kootstra Swol 1894 1:40.00 197100344 1:42.32 +1,06 49.04 1:42.32

Masters 55+, Dames

1. Anita Steijger Wvz 1:35.62 196500628 1:33.95 +0,89 43.37 1:33.95

Masters 60+, Dames

DIS Linda Wibbelink Steenwijk 1934 2 1:39.44 195900158
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Masters 20+, Heren

1. Cas Louwarts sgpatrick-deroersoppers 1:03.76 199901249 1:03.20 +0,68 29.57 1:03.20
2. Julian Mes Zob'66 1:04.28 200103755 1:04.71 +0,65 29.74 1:04.71
3. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2 1:02.71 199803737 1:05.90 +0,71 29.96 1:05.90
4. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 1 1:06.12 199900763 1:06.77 +0,72 29.72 1:06.77
5. Tenzin Tieman Old Dutch Breda 1:06.01 200005549 1:11.55 +0,71 32.24 1:11.55
6. Lars Jacobsen Dwk 1:18.69 199705453 S14 1:12.29 +0,76 425 32.65 1:12.29
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, Masters 20+

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

7. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 1:10.54 200000593 1:16.45 +0,63 32.66 1:16.45
AFGEM Richard van der Horst ZV De Meer 1:10.76 199700179

Masters 25+, Heren

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland NT 199505177 1:02.84 +0,53 28.81 1:02.84
2. Ian van Mullem Zob'66 1:06.53 199602545 1:06.26 +0,68 30.44 1:06.26

Masters 30+, Heren

1. Bas Braun ZPC AMERSFOORT 2 1:07.15 199106545 1:06.64 +0,68 30.70 1:06.64
2. Rens Post Wvz 1:05.13 199101827 1:11.06 +0,73 31.38 1:11.06
3. Patrick de Jonge Deltasteur 1:17.04 198906635 1:20.26 +0,76 32.66 1:20.26

AFGEM Sander van Elburg De Biesboschzwemmers 1:05.03 198800937

Masters 35+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 1 1:07.42 198402459 1:09.05 +0,68 31.10 1:09.05
AFGEM Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 1:04.55 198501887

Masters 40+, Heren

1. Han Boone Swol 1894 1:21.57 197701319 1:18.42 +0,67 37.73 1:18.42

Masters 45+, Heren

1. Alex Damen Daw 1:08.62 197501371 1:08.55 +0,59 31.68 1:08.55

Masters 50+, Heren

1. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 1 1:02.09 196900671 1:06.84 +0,74 30.56 1:06.84
2. Robin Postma Orca 1 1:07.70 196901641 1:09.77 +0,87 31.94 1:09.77
3. Richard Ricksen Psv 1:09.00 197000841 1:11.60 +0,86 33.20 1:11.60
4. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 2 1:14.66 197101629 1:14.68 +0,87 35.01 1:14.68

Masters 55+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:12.75 196400917 1:16.28 +0,88 36.20 1:16.28
2. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 2 1:19.76 196201207 1:18.29 +0,58 35.22 1:18.29
3. Eymert van Rooij Psv-2 1:20.76 196601631 1:19.97 +0,97 38.95 1:19.97

Masters 70+, Heren

1. Jan Tinholt Psv-2 1:25.00 195000185 1:38.94 +0,99 40.49 1:38.94
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 6 4 x 50m wisselslag Masters Open
14/11/2021 - 15:27 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Dames

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 1 2:11.21 2:15.07 +0,75
Getrude Corporaal 92 +0,75 34.93 Nanda de Vries 92 +0,32 32.83
Jacyntha Plat 90 +0,33 36.95 Anouk Poelstra 98 +0,16 30.36

120+, Dames

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:29.85 2:35.40 +0,73
Gea van der Schaaf 79 +0,73 36.74 Nienke Fuite 95 +0,40 39.40
Fabiola Bosman 77 +0,56 44.85 Margriet Leeffers 78 +0,44 34.41

2. Wvz 1 Wvz 2:30.31 2:36.74 +0,78
Lisette Jursche-Prins 88 +0,78 38.74 Carmen Veldkamp 94 +0,66 38.71
Tessa Verheijdt 89 +0,28 44.80 Yvette Kilian 66 +0,38 34.49

120+, Heren

DIS Zob'66 1 Zob'66 2:05.16 +0,55
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

Ian van Mullem 96 +0,55 32.69 Ruben Stolk 90 +0,61
Harmen Reemst 87 +0,14 35.91 Ingmar de Gelder 70 -0,10

160+, Heren

AFGEM ZV De Meer 1 ZV De Meer 2:28.92

100+, Gemengd

1. ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 1:59.91 2:07.54 +0,53
Anne-Irene Ducheine 95 +0,53 33.12 David Wendt 82 +0,54 31.35
Bas Dries 95 +0,28 30.35 Hester Meijer 98 +0,46 32.72

2. Orca 1 Orca 1 2:07.61 2:09.65 +0,67
Rosalie Baarda 99 +0,67 34.88 Jeffrey van der Sluis 97 +0,45 30.33
Jorn Lubbinge 86 +0,27 36.05 Marre Zandringa 97 +0,38 28.39

120+, Gemengd

1. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:04.91 2:15.00 +0,70
Sharon Wolfs 00 +0,70 36.90 Cas Louwarts 99 +0,29 27.69
Pascalle Janssen 73 +0,17 40.86 Geert Hermans 82 +0,44 29.55

2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2 2:11.24 2:16.99 +0,55
Elisah Velgersdijk 01 +0,55 36.38 Jelle Blankestijn 98 +0,55 29.74
Mark Eligh 57 +0,50 40.18 Jenny Bergwerff 72 +0,29 30.69

3. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3 2:30.99 2:28.86 +0,62
Lotte Eising 95 +0,62 36.41 Eline Hendriks 98 +0,84 36.71
Ronald Pijtak 61 +0,28 47.23 Paul Hardeman 73 +0,28 28.51
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 6, 4 x 50m wisselslag

160+, Gemengd

1. Daw 1 Daw 2:12.63 2:16.76 +0,77
Paul Oudendijk 81 +0,77 31.74 Alina Spijkerman 77 +0,52 38.65
Laura Badoux 82 +0,27 36.20 Jeroen Kort 68 +0,31 30.17

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:23.18 2:21.20 +0,71
Arjen Koop 79 +0,71 35.71 Irmgard van Weeghel 92 +0,16 35.70
Marijn Post 81 +0,57 39.67 Erwin Snip 70 +0,42 30.12

3. Dwk 1 Dwk 2:30.08 2:28.03 +0,79
Ellen van Wingerden-Dijkhuizen 69 +0,79 42.32 Lars Jacobsen 97 +0,19 30.66
Michel van Wingerden 67 +0,31 36.17 Jennie Resink-lindeboom 60 38.88

200+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 2:05.88 2:07.38 +0,73
Chester Marsman 69 +0,73 31.13 Johan Remmits 62 +0,36 30.48
Larissa Brak 88 +0,66 34.82 Marjan Remmits-de Lange 63 +0,30 30.95

2. Psv 1 Psv 2:07.57 2:08.30 +0,72
Liselotte Joling 75 +0,72 37.04 Gijsbert van der Leden 67 +0,08 29.51
Harold Matla 68 +0,27 32.70 Joyce Stewart 72 +0,04 29.05

3. teamBBZ 1 De Biesboschzwemmers 2:13.99 2:18.68 +0,78
Annette Wijnja-Visser 67 +0,78 38.38 Paul Wijnja 63 +0,27 33.66
Marjo Goelema-Koek 69 +0,54 36.16 Wouter van der Stelt 72 +0,30 30.48

4. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2 2:28.12 2:33.06 +0,78
Leonie Scholten 79 +0,78 39.34 Casper Dollekamp 63 +0,37 40.66
Guido Keutgen 68 0.00 35.97 Monica Bakker 56 +0,69 37.09

5. TriVia 1 TriVia 2:42.00 2:45.93 +0,86
Hans Maas 65 +0,86 42.19 Mark Kas 61 +0,45 37.59
Hannie Poletiek 59 +0,12 50.32 Ania Bultena-Rusek 66 35.83

6. PSV Masters 2 1 Psv-2 2:48.89 2:58.17 +0,69
André Pantekoek 58 +0,69 42.31 Tom Bandsma 77 +0,54 41.77
Gerda van der Ploeg-de Winter 60 +0,76 59.14 Niky Groenen 88 +0,81 34.95

240+, Gemengd

1. O D 1 Old Dutch Breda 3:02.05 2:59.07 +0,64
Adriaan Kop 61 +0,64 39.15 Karin van Nassau-van den Heuvel 66 +0,09 42.00
Nico Baay 42 48.76 Marie Smits 38 +0,70 49.16

280+, Gemengd

1. Swol 1894 1 Swol 1894 2:44.49 2:44.64 +0,96
Rob Berkhof 52 +0,96 44.28 Christine Nieuwenhuis 51 +0,29 41.04
Bea Swijnenberg 49 -0,02 48.03 Harry Dokter 51 31.29

Programmanr. 7 100m schoolslag Masters Open
14/11/2021 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Ageeth de Haan Steenwijk 1934 1 1:21.00 199901022 1:23.65 +0,74 39.47 1:23.65
2. Sharon Wolfs sgpatrick-deroersoppers 1:28.00 200004800 1:25.93 +0,74 40.72 1:25.93
3. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 1:36.39 199706590 1:34.70 +1,01 44.55 1:34.70

Masters 25+, Dames

AFGEM Eline van Gemert ZV De Meer 1:20.09 199505458
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1 1:17.44 198800572 1:19.70 +0,75 37.07 1:19.70
2. Wendy van der Iest ZPC AMERSFOORT 3 1:25.00 198701904 1:24.11 +0,59 39.02 1:24.11
3. Isabelle Massar Wvz 1:20.29 199102034 1:25.24 +0,78 38.49 1:25.24
4. Sandra van der Ende Wvz 1:30.43 198701132 1:31.09 +0,71 43.10 1:31.09
5. Nikita Kruis ESCA Zwemmen NT 198902486 1:34.43 +0,81 43.81 1:34.43

AFGEM Rolijn van Vught Psv-2 1:34.09 199004110

Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux Daw 1:17.91 198200038 1:21.95 +0,70 38.26 1:21.95

Masters 40+, Dames

1. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 1:32.81 197801378 1:33.13 44.46 1:33.13
AFGEM Ilja Janssen ESCA Zwemmen 1:27.23 198102234

Masters 45+, Dames

1. Marleen Schuuring ESCA Zwemmen 1:38.00 197601164 1:45.54 +0,73 48.31 1:45.54

Masters 50+, Dames

1. Trudy Ketting Psv 1:19.17 197000268 1:21.40 +0,80 38.39 1:21.40
2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:23.13 196700528 1:25.86 +0,80 40.78 1:25.86
3. Iris van Aurich Dwk 1:25.99 196900866 1:28.24 +0,62 42.64 1:28.24
4. Greta Wyma-Teitsma Dwk 1:50.19 197100696 1:53.74 +1,03 53.98 1:53.74

Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 1:35.02 196200420 1:40.18 +0,68 46.86 1:40.18
2. Anita Steijger Wvz 1:41.61 196500628 1:41.53 +0,70 49.04 1:41.53
3. Annemarie Vuist-Blum Swol 1894 1:37.91 196300282 1:41.67 +0,91 49.10 1:41.67
4. Wilna Heijman Steenwijk 1934 2 1:39.09 196400506 1:42.38 +0,62 48.10 1:42.38

AFGEM Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 3 1:37.59 196600716

Masters 60+, Dames

1. W. Schoenmaker-ter VeerDwk 1:53.71 195900254 1:54.36 +0,99 54.92 1:54.36
2. G. van der Ploeg-de WinterPsv-2 2:04.00 196000256 2:12.26 +1,05 1:01.46 2:12.26

Masters 75+, Dames

1. Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT 3 2:13.53 194500002 2:16.60 +1,10 1:05.50 2:16.60

Masters 20+, Heren

1. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 2 1:09.45 200100269 1:09.02 +0,67 31.97 1:09.02
AFGEM Richard van der Horst ZV De Meer 1:13.81 199700179

Masters 25+, Heren

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 1:06.13 199505177 1:06.85 +0,65 30.55 1:06.85
2. Tom de Lange Deltasteur 1:20.19 199300303 1:19.40 +0,69 37.86 1:19.40
3. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1 1:26.14 199300559 1:30.06 +0,71 42.10 1:30.06
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 35+, Heren

1. Vincent Bakker ZPC AMERSFOORT 1 1:09.73 198600107 1:12.43 +0,72 33.40 1:12.43
2. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 1 1:14.88 198402459 1:17.19 +0,81 36.41 1:17.19
3. Jorn Lubbinge Orca 1 1:19.50 198601947 1:20.50 +0,58 37.87 1:20.50
4. Sander de Velde Deltasteur 1:36.84 198302165 1:39.94 +0,83 46.88 1:39.94

Masters 40+, Heren

1. Dennis van Helden Zwemvereniging Hoogland 1:28.83 198002499 1:23.52 +0,78 38.87 1:23.52
2. Michiel Brinkman Daw 1:20.00 198001991 1:24.20 +0,79 40.41 1:24.20
3. Stein Bakker Deltasteur 1:40.00 198002525 1:31.03 +0,61 42.73 1:31.03

Masters 45+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 1:19.83 197200051 1:18.97 +0,71 36.95 1:18.97

Masters 50+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 1:12.12 197100175 1:13.65 +0,76 34.97 1:13.65
2. Harold Matla Psv 1:13.00 196800591 1:16.05 +0,84 36.53 1:16.05
3. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 2 1:21.23 196701535 1:25.74 +0,82 40.12 1:25.74

Masters 55+, Heren

1. Arno Schrauwen sgpatrick-deroersoppers 1:17.80 196501355 1:20.24 +0,79 37.77 1:20.24
2. Theo Bakker TriVia 1:16.92 196401231 1:21.85 +0,75 38.79 1:21.85
3. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 2 1:20.02 196500513 1:23.25 +0,69 39.06 1:23.25
4. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:29.08 196501019 1:30.74 +0,74 43.00 1:30.74

Masters 60+, Heren

1. Mark Eligh ZPC AMERSFOORT 2 1:27.82 195700497 1:29.19 +0,72 42.06 1:29.19

Masters 65+, Heren

AFGEM Charles Bos sgpatrick-deroersoppers 1:26.83 195300019

Masters 70+, Heren

1. Hans van Vastenhoven Old Dutch Breda 2:01.01 194900141 2:05.55 +1,07 1:00.18 2:05.55

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:46.03 194300109 1:49.35 +1,04 50.94 1:49.35
2. Nico Baay Old Dutch Breda 1:53.13 194200053 1:52.85 +0,85 53.95 1:52.85
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 8 50m vlinderslag Masters Open
14/11/2021 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 30.82 199900480 31.41 +0,63
AFGEM Mandy Swart De Biesboschzwemmers 34.21 199904916

Masters 25+, Dames

1. Lisa Klatten Wvz 30.95 199203628 30.46 +0,73
2. Leonor Babo Psv-2 32.21 199308000 32.22 +0,66
3. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1 31.51 199204328 33.74 +0,63
4. Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 3 37.00 199502098 34.44 +0,68
5. Danica Koedoot ZPC AMERSFOORT 2 33.38 199301034 35.02 +0,73
6. Carmen Veldkamp Wvz 35.19 199406114 36.75 +0,80
7. Nienke Fuite Deltasteur 36.40 199501352 37.62 +0,93

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1 30.35 198504088 31.90 +0,70
2. Sandra Zwaanswijk Daw 32.35 198503934 34.31 +0,70

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 33.53 197900912 34.19 +0,88
2. Monica Korndewal ZPC AMERSFOORT 3 39.25 197701258 38.27 +0,96
3. Margriet Leeffers Deltasteur 45.00 197800448 45.84 +0,95

Masters 45+, Dames

1. Jenny Bergwerff ZPC AMERSFOORT 2 37.00 197200848 36.90 +0,94
2. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 38.92 197300852 39.01 +0,93

Masters 50+, Dames

1. Lesley Cordial ZPC AMERSFOORT 1 31.37 196700684 32.67 +0,69
2. Cherry Bas-Ott Daw 40.00 197100464 43.00 +0,86
3. Ingrid Kaptein-Aalders Dwk 58.61 197001106 57.60 +0,72

Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 40.74 196200420 44.87 +0,81

Masters 60+, Dames

1. Hannie Poletiek TriVia 43.17 195900278 48.97 +0,96

Masters 70+, Dames

1. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 40.06 195100022 40.20 +0,62

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:03.78 193800004 1:08.19 +1,14

Masters 20+, Heren

1. Julian Mes Zob'66 28.35 200103755 27.99 +0,68
2. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 1 28.46 199900763 28.73 +0,64
3. Jeffrey van der Sluis Orca 1 29.69 199704593 30.00 +0,70
4. Tenzin Tieman Old Dutch Breda 30.60 200005549 31.35 +0,62
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Nederlandse Masters ClubMeet 2021
Amersfoort, 14/11/2021

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 25+, Heren

1. Dirk van der Eems Orca 1 31.28 199501565 30.37 +0,74
AFGEM Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 2 29.98 199603493

Masters 30+, Heren

1. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 30.47 199005307 30.16 +0,93
Rens Post Wvz 29.13 199101827 30.16 +0,60

3. Ruben Stolk Zob'66 30.49 199005665 30.52 +0,72
4. Harmen Reemst Zob'66 32.95 198702715 33.82 +0,69

Masters 35+, Heren

1. Wouter Zijlstra Daw 29.31 198202077 30.54 +0,76

Masters 40+, Heren

1. Rutger Stam Zwemvereniging Hoogland 31.22 198102463 31.97 +0,73
2. Han Boone Swol 1894 32.25 197701319 32.32 +0,66
3. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers 31.36 197800703 32.90 +0,78
4. Tom Bandsma Psv-2 41.41 197701625 42.06 +0,91

AFGEM Patrick Jägers ZV De Meer 35.41 197900567

Masters 50+, Heren

1. Gijsbert van der Leden Psv 30.00 196700597 29.99 +0,96
2. Robin Postma Orca 1 31.78 196901641 31.28 +0,87
3. Richard Ricksen Psv 31.21 197000841 31.44 +0,82
4. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 2 33.16 197101629 33.00 +0,82
5. Michel van Wingerden Dwk 34.40 196701629 34.29 +0,90
6. Erwin Snip ESCA Zwemmen 38.46 197001555 40.19
7. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 2 35.29 196701535 42.59 +0,95

AFGEM Alistair Critchell Deltasteur 36.30 197101655

Masters 55+, Heren

1. Johan Remmits ZPC AMERSFOORT 1 29.88 196201159 30.96 +0,79
2. Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 2 33.68 196201207 33.78 +0,53
3. Eymert van Rooij Psv-2 35.68 196601631 33.81 +1,03
4. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 31.95 196301403 33.86 +0,71

AFGEM Adriaan Overheul ZV De Meer 33.05 196600587

Masters 60+, Heren

1. Fred Ketting Psv 30.15 196000289 31.78 +0,88
2. Frank Kraus ESCA Zwemmen 41.32 196001055 42.33 +0,87

Masters 65+, Heren

1. Fred Zanting TriVia 34.50 195400323 35.41 +0,65
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Programmanr. 9 100m rugslag Masters Open
14/11/2021 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Lauren van IJll Wvz 1:08.36 200001064 1:12.58 +0,73 34.61 1:12.58
2. Rosalie Baarda Orca 1 1:13.50 199903460 1:15.34 +0,64 36.03 1:15.34
3. Elisah Velgersdijk ZPC AMERSFOORT 2 1:13.57 200102436 1:16.30 +0,58 37.31 1:16.30
4. Mandy Swart De Biesboschzwemmers NT 199904916 1:20.34 +0,59 38.40 1:20.34
5. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 3 1:21.10 199802794 1:22.16 +0,79 40.76 1:22.16

Masters 25+, Dames

1. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 1:08.46 199506824 1:09.57 +0,61 34.27 1:09.57
2. Wendy de Bruin Zob'66 1:14.70 199206320 1:16.59 +0,60 37.33 1:16.59
3. Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 3 1:19.95 199207058 1:24.28 +0,75 41.37 1:24.28

AFGEM J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland 1:09.00 199603192
AFGEM Eline van Gemert ZV De Meer 1:19.00 199505458

Masters 30+, Dames

1. Lisette Jursche-Prins Wvz 1:19.14 198803522 1:23.15 +0,81 39.94 1:23.15
2. Tessa Verheijdt Wvz 1:23.84 198904290 1:31.21 +0,70 44.87 1:31.21

Masters 40+, Dames

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 1:18.64 197901558 1:21.10 +0,71 40.06 1:21.10
2. Ilja Janssen ESCA Zwemmen 1:19.66 198102234 1:23.32 +0,73 40.22 1:23.32
3. Alina Spijkerman Daw 1:22.03 197701220 1:24.20 +0,73 41.71 1:24.20
4. Fabiola Bosman Deltasteur 1:30.01 197701148 1:31.32 +0,74 44.61 1:31.32

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:17.12 197500268 1:17.99 +0,78 38.49 1:17.99
2. Marjon Boidin Old Dutch Breda 1:26.96 197601000 1:30.24 +0,80 43.63 1:30.24

Masters 50+, Dames

1. Carla Geurts Psv 1:18.18 197100178 1:15.44 NMR +0,70 36.88 1:15.44
2. E. van Wingerden-DijkhuizenDwk 1:26.21 196900970 1:33.31 +0,76 43.42 1:33.31

AFGEM Henriëtte v. Norden ZPC AMERSFOORT 2 1:21.15 196800046

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 1:35.34 196600188 1:35.50 +0,78 47.17 1:35.50
2. Annemarie Vuist-Blum Swol 1894 1:31.26 196300282 1:38.74 +0,95 49.47 1:38.74
3. Cora Smulders ESCA Zwemmen 1:48.86 196600668 1:53.92 +0,66 55.21 1:53.92

Masters 60+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom Dwk 1:41.69 196000142 1:39.66 +1,19 49.12 1:39.66

Masters 20+, Heren

1. Auke Jan Ytsma Orca 1 1:04.44 199900905 1:06.13 +0,70 31.76 1:06.13
2. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2 1:03.74 199803737 1:06.68 +0,66 32.09 1:06.68
3. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 1:05.06 200000593 1:08.82 +0,63 32.53 1:08.82
4. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 1 1:09.06 199701323 1:09.11 +0,62 33.39 1:09.11
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1 1:06.79 200000269 1:10.60 +0,65 34.33 1:10.60
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Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 30+, Heren

1. Dick Kampman Zwemvereniging Hoogland 1:05.41 198801789 1:08.39 +0,69 33.00 1:08.39
AFGEM Sander van Elburg De Biesboschzwemmers 1:06.63 198800937

Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 1 1:01.14 198500813 1:04.36 +0,66 31.51 1:04.36
2. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 1 1:10.66 198402459 1:10.72 +0,75 34.37 1:10.72
3. Sander de Velde Deltasteur 1:31.39 198302165 1:40.71 +0,71 47.76 1:40.71

Masters 40+, Heren

1. Paul Oudendijk Daw 1:05.86 198101287 1:07.99 +0,73 32.70 1:07.99
2. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers 1:10.49 197800703 1:14.89 +0,75 36.63 1:14.89
3. Arjen Koop ESCA Zwemmen 1:22.00 197900697 1:17.14 +0,64 37.45 1:17.14
4. Peter Lommert Swol 1894 1:15.68 197900787 1:20.88 +0,76 38.90 1:20.88

Masters 45+, Heren

1. Alex Damen Daw 1:06.93 197501371 1:08.94 +0,67 33.69 1:08.94

Masters 50+, Heren

1. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 1 1:05.05 196900671 1:06.95 +0,71 32.17 1:06.95
2. Guido Keutgen Steenwijk 1934 2 1:06.76 196801551 1:08.70 +0,70 32.77 1:08.70
3. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:13.04 196801475 1:15.70 +0,71 36.42 1:15.70

Masters 55+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:21.14 196501019 1:21.15 +0,73 40.10 1:21.15
2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:15.17 196400917 1:21.80 +0,71 40.80 1:21.80
3. Eymert van Rooij Psv-2 1:18.12 196601631 1:22.72 +0,92 40.00 1:22.72
4. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 2 1:17.34 196301341 1:23.44 +0,71 40.24 1:23.44
5. Hans Maas TriVia 1:35.13 196501433 1:35.85 +0,89 46.77 1:35.85

AFGEM Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 1:32.95 196501027

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek Psv-2 1:37.32 195800321 1:34.75 +0,74 45.66 1:34.75

Masters 70+, Heren

NG.ZA Jan Tinholt Psv-2 1:40.00 195000185

Programmanr. 10 50m vrije slag Masters Open
14/11/2021 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Marre Zandringa Orca 1 28.14 199701136 28.61 +0,72
2. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 28.60 199800722 29.16 +0,51
3. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1 29.03 199800166 30.41 +0,73
4. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1 30.11 199900926 30.91 +0,67
5. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 35.13 199706590 33.05 +0,91
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Lisa Klatten Wvz 28.34 199203628 28.13 +0,69
2. Heleen Arends TriVia 29.50 199404416 29.02 +0,64
3. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 1 29.99 199200380 30.52 +0,70
4. Danica Koedoot ZPC AMERSFOORT 2 29.05 199301034 30.54 +0,71

Masters 30+, Dames

1. Isabelle Massar Wvz 28.53 199102034 29.99 +0,82
2. Nikita Kruis ESCA Zwemmen 31.42 198902486 32.21 +0,82
3. Niky Groenen Psv-2 34.40 198807010 34.99 +0,90

Masters 35+, Dames

1. Sandra Zwaanswijk Daw 29.50 198503934 30.63 +0,55

Masters 40+, Dames

1. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 31.69 197801378 32.28 +0,71
2. Fabiola Bosman Deltasteur 34.15 197701148 34.51 +0,68
3. Margriet Leeffers Deltasteur 34.54 197800448 35.24 +0,97
4. Leonie Scholten Steenwijk 1934 2 35.71 197901560 36.82 +0,64

Masters 45+, Dames

1. Joyce Stewart Psv 29.52 197201062 29.58 +0,43
2. Ilona Hogerheyde Daw 31.28 197400224 30.46 +0,70
3. Jenny Bergwerff ZPC AMERSFOORT 2 32.00 197200848 31.85 +0,91
4. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers NT 197300852 33.44 +0,86
5. Marleen Schuuring ESCA Zwemmen 42.25 197601164 40.93
6. Arda Thijsen ZPC AMERSFOORT 3 59.00 197500998 S8 56.82 +1,09 8

Masters 50+, Dames

1. Lesley Cordial ZPC AMERSFOORT 1 28.75 196700684 29.46 +0,72
2. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 29.97 196900192 30.33 +0,69
3. Ingrid Kaptein-Aalders Dwk 40.32 197001106 40.14

Masters 55+, Dames

1. Ania Bultena-Rusek TriVia 34.91 196600764 34.46
2. Yvette Kilian Wvz 34.55 196600534 35.27 +0,78
3. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 46.41 196600666 48.15 +1,01

Masters 60+, Dames

1. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 46.36 195900254 46.86 +1,05

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 30.92 195600048 30.73 EMR +0,59
2. Monica Bakker Steenwijk 1934 2 36.66 195600082 38.37 +0,74

Masters 70+, Dames

1. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 34.50 195100022 34.22 +0,71
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 48.19 193800004 49.04 +1,04

Masters 20+, Heren

1. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 2 26.66 200100269 26.31 +0,65
2. Jelmer Postma Orca 1 26.81 199701631 26.91 +0,70
3. Lars Jacobsen Dwk 28.08 199705453 S14 28.72 +0,81
4. Stefan van der Sluis Orca 1 29.15 199805191 29.03 +0,74

AFGEM Thymo van den Reek ZV De Meer 30.97 199802963

Masters 25+, Heren

1. Ian van Mullem Zob'66 26.29 199602545 26.52 +0,59
AFGEM Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 2 26.15 199603493

Masters 30+, Heren

1. Ruben Stolk Zob'66 27.62 199005665 28.07 +0,70
2. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 28.21 199005307 29.17 +0,92

Masters 35+, Heren

1. Vincent Bakker ZPC AMERSFOORT 1 26.05 198600107 26.96 +0,72
2. Geert Hermans sgpatrick-deroersoppers 30.00 198202743 30.07 +0,87

Masters 40+, Heren

1. Dennis van Helden Zwemvereniging Hoogland 29.50 198002499 30.51 +0,75
2. Stein Bakker Deltasteur 35.00 198002525 33.93 +0,75

AFGEM Patrick Jägers ZV De Meer 31.41 197900567

Masters 45+, Heren

1. Paul Hardeman ZPC AMERSFOORT 3 27.86 197300327 28.89 +0,79
2. Johan Wezenberg Swol 1894 28.80 197601023 29.88 +1,03

AFGEM Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 30.08 197200889

Masters 50+, Heren

1. Gijsbert van der Leden Psv 27.00 196700597 26.77 +0,97
2. Jeroen Kort Daw 29.03 196801543 29.86 +0,78
3. Ingmar de Gelder Zob'66 27.60 197000333 30.05 +0,76

Masters 60+, Heren

1. Fred Ketting Psv 27.14 196000289 27.80 +0,86
2. Adriaan Kop Old Dutch Breda 31.31 196101135 31.80 +0,80
3. Ronald Pijtak ZPC AMERSFOORT 3 34.56 196100475 34.65 +0,87

Masters 65+, Heren

1. Jaap Vis TriVia 34.00 195600515 36.47 +1,01
AFGEM Charles Bos sgpatrick-deroersoppers 31.86 195300019

Masters 70+, Heren

1. Harry Dokter Swol 1894 32.00 195100037 31.74 +0,99
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers Psv-2 41.73 193800007 42.69 +0,99

Masters 90+, Heren

AFGEM Klaas Prins Steenwijk 1934 2 1:27.99 192800001

Programmanr. 11 100m wisselslag Masters Open
14/11/2021 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 1:13.80 199900480 1:15.17 +0,62 33.08 1:15.17
2. Ageeth de Haan Steenwijk 1934 1 1:13.56 199901022 1:15.34 +0,74 36.08 1:15.34
3. Sharon Wolfs sgpatrick-deroersoppers 1:18.23 200004800 1:17.64 +0,68 36.89 1:17.64
4. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 1:18.06 199904916 1:19.83 +0,76 37.56 1:19.83
5. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 3 1:24.35 199802794 1:25.31 +0,89 38.89 1:25.31
6. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland 1:20.70 199805186 1:27.32 +0,66 41.09 1:27.32

Masters 25+, Dames

1. Heleen Arends TriVia 1:16.00 199404416 1:16.31 +0,67 34.45 1:16.31
2. Leonor Babo Psv-2 1:16.86 199308000 1:18.24 34.85 1:18.24
3. Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 3 1:20.00 199502098 1:20.00 +0,54 36.05 1:20.00
4. Irmgard van Weeghel ESCA Zwemmen 1:23.27 199204834 1:20.83 +0,62 37.68 1:20.83

Masters 30+, Dames

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1 1:08.84 199002956 1:12.11 +0,75 33.64 1:12.11
2. Lisette Jursche-Prins Wvz 1:23.38 198803522 1:25.12 +0,85 37.97 1:25.12
3. Nicole van der Kooij Old Dutch Breda 1:25.00 198706264 1:27.62 +0,63 40.67 1:27.62

Masters 40+, Dames

1. Delia Badoux Wvz 1:08.51 198000042 1:08.96 NMR +0,74 31.67 1:08.96
2. Marijn Post ESCA Zwemmen 1:20.00 198101194 1:23.00 +0,92 39.32 1:23.00
3. Alina Spijkerman Daw 1:22.51 197701220 1:23.75 +0,77 40.09 1:23.75
4. Gea van der Schaaf Deltasteur 1:25.48 197901558 1:27.43 +0,88 41.12 1:27.43

Masters 45+, Dames

AFGEM Nadège van Meeteren ZV De Meer 1:24.38 197400736

Masters 50+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1 1:14.23 197000054 1:15.57 +0,79 35.43 1:15.57
2. Danielle Schipper Zob'66 NT 197001078 1:34.01 +0,73 43.29 1:34.01
3. Annet Kootstra Swol 1894 1:36.42 197100344 1:37.72 +0,96 47.24 1:37.72
4. E. van Wingerden-DijkhuizenDwk 1:30.00 196900970 1:37.96 +0,99 45.16 1:37.96

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 1 1:18.29 196300518 1:18.63 +0,75 37.24 1:18.63
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 2 1:24.76 196400506 1:29.23 +0,76 41.74 1:29.23
3. Anita Steijger Wvz 1:31.47 196500628 1:29.61 +0,75 43.37 1:29.61
4. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 1:37.22 196600188 1:33.01 +0,89 43.94 1:33.01
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Programmanr. 11, 100m wisselslag

Masters 60+, Dames

1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 2 1:31.09 195900158 1:29.11 43.42 1:29.11
2. Jennie Resink-lindeboom Dwk 1:46.92 196000142 1:42.40 +0,85 50.55 1:42.40

Masters 20+, Heren

1. Cas Louwarts sgpatrick-deroersoppers 59.76 199901249 1:01.66 +0,70 28.86 1:01.66
2. Jeffrey van der Sluis Orca 1 1:09.75 199704593 1:10.89 +0,70 32.25 1:10.89

AFGEM Richard van der Horst ZV De Meer 1:08.76 199700179

Masters 25+, Heren

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 59.89 199505177 1:00.12 +0,65 27.75 1:00.12

Masters 30+, Heren

1. Bas Braun ZPC AMERSFOORT 2 1:05.84 199106545 1:06.95 +0,68 30.67 1:06.95
2. Patrick de Jonge Deltasteur 1:13.37 198906635 1:13.72 +0,79 32.18 1:13.72
3. Harmen Reemst Zob'66 1:14.20 198702715 1:15.62 +0,75 34.75 1:15.62

Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 1 1:04.29 198500813 1:09.09 +0,73 30.75 1:09.09
2. Jorn Lubbinge Orca 1 1:15.04 198601947 1:15.52 +0,59 36.72 1:15.52

Masters 40+, Heren

1. Michiel Brinkman Daw 1:13.51 198001991 1:15.41 +0,77 35.93 1:15.41
AFGEM Peter Lommert Swol 1894 1:15.20 197900787

Masters 45+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 1:11.05 197200051 1:13.87 +0,73 35.71 1:13.87

Masters 50+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 1:05.64 197100175 1:07.11 +0,75 32.71 1:07.11
2. Richard Ricksen Psv 1:08.19 197000841 1:10.30 +0,87 33.76 1:10.30
3. Harold Matla Psv 1:10.08 196800591 1:12.70 +0,88 35.77 1:12.70
4. Michel van Wingerden Dwk 1:20.00 196701629 1:17.95 +0,98 36.32 1:17.95

Masters 55+, Heren

1. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 2 1:11.84 196500513 1:15.14 +0,59 35.10 1:15.14
2. Theo Bakker TriVia 1:13.92 196401231 1:17.30 +0,78 37.66 1:17.30

Masters 60+, Heren

1. Mark Eligh ZPC AMERSFOORT 2 1:16.02 195700497 1:18.37 +0,73 35.42 1:18.37
2. Mark Kas TriVia 1:27.71 196100285 1:27.46 +0,86 42.48 1:27.46

DIS Frank Kraus ESCA Zwemmen 1:46.03 196001055
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Rudolf Meijer Zwemvereniging Hoogland 1:17.07 196000995

Masters 70+, Heren

1. Jan Tinholt Psv-2 1:30.00 195000185 1:29.58 41.80 1:29.58
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Programmanr. 11, 100m wisselslag

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:49.83 194300109 1:47.91 +1,05 53.33 1:47.91

Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag Masters Open
14/11/2021 - 16:59 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Dames

1. Wvz 1 Wvz 1:52.83 1:57.11 +0,72
Delia Badoux 80 +0,72 28.87 Lisa Klatten 92 +0,10 28.55
Isabelle Massar 91 +0,60 29.73 Lauren van IJll 00 +0,41 29.96

160+, Dames

1. Psv 1 Psv 2:01.84 2:01.94 +0,66
Carla Geurts 71 +0,66 29.85 Liselotte Joling 75 +0,33 30.86
Trudy Ketting 70 +0,45 31.94 Joyce Stewart 72 +0,18 29.29

2. O D 1 Old Dutch Breda 2:09.83 2:14.10 +0,91
Chantal Verhoeff 79 +0,91 31.39 Marleen Zantingh 78 32.42
Marjon Boidin 76 37.00 Nicole van der Kooij 87 33.29

3. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3 2:29.37 2:32.46 +0,75
Wendy van der Iest 87 +0,75 32.48 Monica Korndewal 77 +0,46 33.89
Loekie van Huissteden 45 53.37 Daphne Kievit 92 +0,83 32.72

200+, Dames

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 1:57.08 2:00.13 +0,61
Lesley Cordial 67 +0,61 29.76 Marije Jansen 85 +0,24 28.61
Atie Pijtak-Radersma 56 +1,55 30.69 Lidia v. Bon-Rosenbrand 70 +0,19 31.07

2. Dwk 1 Dwk 2:40.04 2:45.50 +0,72
Ingrid Kaptein-Aalders 70 +0,72 40.79 Greta Wyma-Teitsma 71 +0,70 45.17
Willy Schoenmaker-ter Veer 59 +0,68 46.52 Iris van Aurich 69 33.02

3. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:45.52 2:54.48 +0,78
Yoka de Vegt-van Dijk 62 +0,78 39.60 Cora Smulders 66 44.86
Marleen Schuuring 76 +0,54 41.21 Marleen Robbers 66 +0,78 48.81

80+, Heren

1. Orca 1 Orca 1 1:48.67 1:48.92 +0,69
Dirk van der Eems 95 +0,69 27.26 Jelmer Postma 97 +0,31 26.74
Stefan van der Sluis 98 +0,43 29.28 Auke Jan Ytsma 99 +0,45 25.64

Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 1 1:50.80 1:53.96 +0,66
Kylian Kooijman 99 +0,66 26.35 Martijn Lageweg 97 +0,33 28.14
Diederik de Boer 00 +0,55 27.31 Patrick Wobben 93 +0,35 32.16

120+, Heren

1. ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 1:44.92 1:49.92 +0,88
David Wendt 82 +0,88 26.96 Eric Kalee 90 +0,45 29.25
Dick Kampman 88 +0,23 26.63 Rutger Stam 81 +0,22 27.08

2. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 1:58.42 1:54.85 +0,65
Dimitar Kamnarovski 00 +0,65 26.72 Jeroen Meuleners 78 +0,26 27.99
Geert Hermans 82 +0,49 29.87 Arno Schrauwen 65 +0,15 30.27

3. Deltasteur 1 Deltasteur 2:01.42 2:04.42 +0,73
Sander de Velde 83 +0,73 33.64 Stein Bakker 80 +0,27 32.62
Tom de Lange 93 +0,30 28.70 Patrick de Jonge 89 +0,33 29.46
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Programmanr. 12, 4 x 50m vrije slag

200+, Heren

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2 1:59.79 2:03.85 +0,71
Casper Dollekamp 63 +0,71 32.59 Korstiaan de Boer 71 +0,36 30.88
Huyb Stegeman 67 +0,45 31.71 Guido Keutgen 68 +0,20 28.67

240+, Heren

1. Swol 1894 1 Swol 1894 2:25.36 2:19.90 +0,92
Jacob Kuiper 55 +0,92 33.72 Rob Berkhof 52 +0,55 37.22
Be van der Ziel 52 +0,53 37.71 Harry Dokter 51 +0,20 31.25

120+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2 1:55.03 1:55.85 +0,70
Elisah Velgersdijk 01 +0,70 30.15 Danica Koedoot 93 30.06
Henk Kuipers 62 +0,26 29.95 Jelle Opmeer 01 +0,05 25.69

2. Zob'66 1 Zob'66 2:05.28 2:00.53 +0,71
Danielle Schipper 70 +0,71 36.31 Ruben Stolk 90 +0,51 28.75
Wendy de Bruin 92 +0,31 29.72 Julian Mes 01 +0,22 25.75

160+, Gemengd

1. Daw 1 Daw 1:59.95 2:01.25 +0,77
Wouter Zijlstra 82 +0,77 28.33 Alex Damen 75 +0,36 26.85
Ilona Hogerheyde 74 +0,39 30.51 Cherry Bas-Ott 71 +0,34 35.56

AFGEM ZV De Meer 1 ZV De Meer 2:17.57

200+, Gemengd

1. teamBBZ 1 De Biesboschzwemmers 1:59.49 2:01.26 +0,83
Paul Wijnja 63 +0,83 29.77 Annette Wijnja-Visser 67 +0,14 31.50
Wouter van der Stelt 72 +0,32 30.19 Marjo Goelema-Koek 69 +0,45 29.80

2. TriVia 1 TriVia 2:06.00 2:10.79 +0,85
Fred Zanting 54 +0,85 34.50 Heleen Arends 94 +0,23 30.74
Ania Bultena-Rusek 66 +0,66 35.24 Theo Bakker 64 +0,32 30.31

240+, Gemengd

1. PSV Masters 2 1 Psv-2 2:25.12 2:44.77 +1,09
Gerda van der Ploeg-de Winter 60 +1,09 48.50 Niky Groenen 88 +0,82 35.65
André Pantekoek 58 +0,41 36.16 Nic Geers 38 +0,73 44.46


